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CHOSZCZNO Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie otrzymała prestiżowy tytuł Pathfinder School, który
przyznawany jest w ramach programu Microsoft Partners in Learning. Przypomnijmy,  że uczestniczą w
nim szkoły ze 110 krajów. &ndash; Jesteśmy pierwszą i jedyną placówką w Polsce, która może się tym
pochwalić &ndash;cieszy się z wyróżnienia dyrektorka KRYSTYNA GÓRECKA. 






 


 


W ubiegłym roku szkolnym wielokrotnie pisaliśmy o informatycznych 
sukcesach Jedynki, a przede wszystkim o KRZYSZTOFIE NOWAKU, nauczycielu 
informatyki tej szkoły, który m.in. najpierw zdobył tytuł Innowacyjnego 
Nauczyciela 2011, a następnie jako jedyny reprezentował Polskę w 
Lizbonie na Europejskim Forum Programu Partners in Learning.  


 





 


- To oznacza, że zostaliśmy zaliczeni do światowej elity szkół 
wykorzystującej wszelkie narzędzia informatyczne &ndash; dyrektorka podkreśla,
że jedną z najważniejszych zalet tego wyróżnienia jest fakt, że jej 
placówka będzie mogła korzystać z najnowszych programów wydawanych przez
firmę Microsoft. - Program Partners in Learning prowadzony jest w 110 
krajach. Celem i zadaniem uczestniczących w nim szkół jest krzewienie 
kultury innowacji i zmian systemu nauczania w sposób, który pomaga w 
przygotowaniu uczniów do kreatywnego życia w społeczeństwie 
informacyjnym jak również współpraca ze szkołami, które nauczają w 
sposób innowacyjny i wykorzystują w tym celu nowe technologie. Na 
przełomie listopada i grudnia jako przedstawiciele SP1 weźmiemy udział w
światowym forum partnerów programu, podczas którego liderzy środowiska 
edukacyjnego z całego świata zaprezentują, w jaki sposób kreatywnie i 
skutecznie stosować nowe technologie w nauczaniu &ndash; podsumowuje K. Nowak.




Tadeusz Krawiec



www.choszczno.pl

https://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 3 July, 2024, 07:49




tkrawiec@choszczno.pl


 


 




www.choszczno.pl

https://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 3 July, 2024, 07:49


